АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от        8    апреля   2024  года №  338 - П

     г.Петровск

О занесении граждан на Доску Почета
Петровского района  в 2024 году

         На основании Устава Петровского муниципального района Саратовской

области, в соответствии с решением Петровского районного Собрания от 6

сентября 1998 года №83 «Об утверждении Доски Почета Петровского

района» (с изменениями от 15 октября 1999 года  № 117, от 7 августа 2001

года  № 10-52, от 26 марта 2004 года № 41-253, от 5 марта 2008 года № 33-

297, от 19 марта 2009 года  № 51-494, от 31 марта 2011 года № 2-7, от 31 мая

2012 года № 9-75, от 27 марта 2014 года № 47-240, от 30 июня 2016 года №81-

459, от 28 февраля 2018 года № 23-158, от 25 апреля 2019 года № 44-265),

решением   комиссии по рассмотрению материалов о занесении граждан на

Доску Почета администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Занести на Доску Почета Петровского района  граждан,   внесших

большой вклад в социально-экономическое развитие Петровского

муниципального района согласно приложению.

Глава Петровского
муниципального района                                                                 А.А.Гречихо

Приложение к постановлению

                                                                        администрации Петровского

                                                                        муниципального района

                                                                        от  8  апреля  2024  года  №338-П

Список

граждан Петровского муниципального района для занесения
на районную Доску Почёта

в 2024 году

№ ФИО Должность

1. Бочкарев

Дмитрий

Александрович

слесарь-механик по радиоэлектронной аппаратуре 6

разряда акционерного общества «Петровский

электромеханический завод «Молот»

2. Колчина

Валентина

Семёновна

делопроизводитель администрации Синеньского

муниципального образования Петровского

муниципального района Саратовской области

3. Кондаков

Алексей

Фёдорович

старший лейтенант полиции, начальник отделения

государственной инспекции безопасности дорожного

движения отдела министерства внутренних  дел

Российской Федерации по Петровскому району

4. Кузнецов

Александр

Владимирович

тракторист крестьянского (фермерского) хозяйства

«Колосок» Ермакова А.П.

5. Линьков

Роман

Юрьевич

ведущий инспектор сектора оказания услуг в сфере

занятости работодателям территориально центра

занятости населения по Петровскому району

Саратовской области

6. Лукъянов

Сергей

Викторович

механизатор общества с ограниченной

ответственностью «Урочище Агро» города Петровска

Саратовской области

7. Лупандин

 Валерий

Викторович

тренер-преподаватель по волейболу муниципального

учреждения дополнительного образования

«Спортивная школа имени Т.В.Казанкиной

г.Петровска Саратовской области»

8. Мокрецова

Нина

Николаевна

заместитель директора по учебной работе

муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г.

Петровска Саратовской области»

9. Муштакова

Татьяна

Викторовна

швея-мотористка общества с ограниченной

ответственностью «Комплимент»

10. Пономарева

Наталья

заместитель директора государственного казенного

учреждения Саратовской области «Управление

Валерьевна социальной поддержки населения Петровского

района»

11. Просвирнина

Марина

Евгеньевна

мастер производственного обучения

государственного автономного профессионального

образовательного учреждения  Саратовской области

«Петровский аграрно-технологический техникум»

12. Сидорова

Екатерина

Юрьевна

преподаватель по классу хореография

государственного учреждения дополнительного

образования «Детская школа искусств имени С.Н.

Кнушевицкого города Петровска Саратовской

области»

13. Служевенкова

Екатерина

Ивановна

зубной врач кабинета ортопедической стоматологии

государственного учреждения здравоохранения

Саратовской области «Петровская РБ»

14. Табарова

Юлия

Алексеевна

преподаватель филиала федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Саратовский

государственный технический университет имени

Гагарина Ю.А.» в г.Петровске

15. Тесаева

Мадина

Висаевна

социальный работник отделения социального

обслуживания на дому государственного

автономного учреждения Саратовской области

«Комплексный центр социального обслуживания

населения Петровского района»

16. Тимофеев

Вячеслав

Александрович

член Петровской районной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов

17. Токарева

Светлана

Викторовна

воспитатель муниципального дошкольного

образовательного учреждения детский сад №6

«Звёздочка» г. Петровска Саратовской области

18. Толстов

Олег

Викторович

хормейстер районного Дома культуры

муниципального учреждения культуры

«Централизованная клубная система Петровского

муниципального района»

19. Усов

Вячеслав

Николаевич

электромонтёр по эксплуатации распределительных

сетей участка по ремонту воздушных линий

электропередач филиала Петровские городские

электрические сети» акционерного общества

коммунальных электрических сетей Саратовской

области  «Облкоммунэнерго»

20. Черноиванов

Андрей

Александрович

механик крестьянского (фермерского) хозяйства

Чернова А.Г.